
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla COMP/M.5474 — Lagardère/Sumitomo/HFG)

Bylą yra numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2009/C 42/08)

1. 2009 m. vasario 13 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo
pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonės „Lagardère SCA“ (toliau – „Lagardère“), veikdama per paval-
džiąją įmonę „Hachette Filippacchi Press“ (toliau – HFP, abi įmonės įsikūrusios Prancūzijoje), ir „Sumitomo
Corporation“ (toliau – „Sumitomo“, Japonija) pirkdamos akcijas įgyja, kaip apibrėžta Tarybos reglamento
3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą įmonės „Hachette FujinGaho“ (toliau – HFG, Japonija) kontrolę. Šiuo
metu įmonė HFG visiškai priklauso įmonei HFP.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Lagardère“: „Lagardère“ – pasaulinio masto žiniasklaidos grupė, kurios būstinė yra Prancūzijoje ir kuri
įtraukta į Paryžiaus vertybinių popierių biržos sąrašą. „Lagardère“ daugiausia veikia knygų ir žurnalų
leidybos, radijo ir televizijos transliacijų, kino filmų ir televizijos produkcijos gamybos ir platinimo,
reklamos pardavimo tarpininkavimo, interneto svetainių leidybos, kelionių mažmeninės prekybos ir su
sportu susijusių teisių tarpininkavimo ir valdymo srityse,

— HFP: HFP yra pasaulinio masto vartotojams skirtų žurnalų leidėja. HFP taip pat užsiima vietos reklamai
pardavimu savo ir trečiųjų šalių leidiniuose,

— „Sumitomo“: „Sumitomo“ yra grupės „Sumitomo Corporation Group“ vadovaujančioji patronuojančioji
įmonė ir integruota prekybos įmonė, kuri teikia įvairių sričių paslaugas Japonijoje ir visame pasaulyje,
įskaitant Aziją, Jungtines Amerikos Valstijas ir Europą,

— HFG: šiuo metu HFG užsiima moterų mados ir gyvenimo būdo žurnalų leidyba bei susijusių spausdintų
ir interneto leidinių leidyba Japonijoje. HFG vystys papildomą veiklą, pavyzdžiui, užsiims nuotoliniu
moterų mados produktų pardavimu.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti
taikomas Reglamentas (EB) Nr. 139/2004. Komisijai paliekama teisė priimti galutinį sprendimą šiuo klau-
simu. Remiantis Komisijos komunikatu dėl supaprastintos procedūros, taikomos tam tikroms koncentraci-
joms pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2), reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti
komunikate nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti savo pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pasta-
bas galima siųsti faksu ((32-2) 296 43 01 arba 296 72 44) arba paštu su nuoroda COMP/M.5474 —

Lagardère/Sumitomo/HFG adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

2009 2 20C 42/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.
(2) OL C 56, 2005 3 5, p. 32.


